
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.43.2022   

Stare Babice, 6 grudnia 2022 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022/2023 w Gminie Stare Babice” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB),  
najkrótszy czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania dróg zaliczonych do 1 kategorii, najkrótszy czas 
nieprzejezdności ulic zaliczonych do 2 kategorii odśnieżania (usunięcie zasp), najkrótszy czas 
nieprzejezdności ulic zaliczonych do 3 kategorii odśnieżania (usunięcie zasp), dodatkowy sprzęt przeznaczony 
przez Wykonawcę do akcji zimowego utrzymania dróg. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę P.H.U Laguna Agnieszka 
Kowalska z siedzibą w miejscowości Grabnik 16a (05-085 Kampinos), oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 797 040,00 zł; 
b) kryterium oceny K2 – najkrótszy czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania dróg zaliczonych  

do 1 kategorii – 0,5 godz.; 
c) kryterium oceny K3 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 2 kategorii odśnieżania 

(usunięcie zasp) – do 10 godz.; 
d) kryterium oceny K4 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 3 kategorii odśnieżania 

(usunięcie zasp) – do 24 godz.; 
e) kryterium oceny K5 – dodatkowy sprzęt przeznaczony przez Wykonawcę do akcji zimowego utrzymania 

dróg – tak; 
 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 
 
1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę AG-Complex sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie  

(03-046) przy ul. Płytowej 14, który zaoferował: 

a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 942 000,00 zł – w kryterium oferta uzyskała  
50,77 pkt; 

b) kryterium oceny K2 – najkrótszy czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania dróg zaliczonych  
do 1 kategorii – 0,5 godz. – w kryterium oferta uzyskała 20 pkt; 

c) kryterium oceny K3 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 2 kategorii odśnieżania 
(usunięcie zasp) – do 10 godz. – w kryterium oferta uzyskała 5 pkt; 

d) kryterium oceny K4 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 3 kategorii odśnieżania 
(usunięcie zasp) – do 20 godz. – w kryterium oferta uzyskała 5 pkt; 

e) kryterium oceny K5 – dodatkowy sprzęt przeznaczony przez Wykonawcę do akcji zimowego 
utrzymania dróg – tak – w kryterium oferta uzyskała 10 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 90,77 pkt 



 

 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę P.H.U Laguna Agnieszka Kowalska z siedzibą  
w miejscowości Grabnik 16a (05-085 Kampinos), który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 797 040,00 zł – w kryterium oferta uzyskała  

60 pkt; 
b) kryterium oceny K2 – najkrótszy czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania dróg zaliczonych  

do 1 kategorii – 0,5 godz. – w kryterium oferta uzyskała 20 pkt; 
c) kryterium oceny K3 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 2 kategorii odśnieżania 

(usunięcie zasp) – do 10 godz. – w kryterium oferta uzyskała 5 pkt; 
d) kryterium oceny K4 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 3 kategorii odśnieżania 

(usunięcie zasp) – do 24 godz. – w kryterium oferta uzyskała 0 pkt; 
e) kryterium oceny K5 – dodatkowy sprzęt przeznaczony przez Wykonawcę do akcji zimowego 

utrzymania dróg – tak – w kryterium oferta uzyskała 10 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 95 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Zakład Zieleni sp. z o.o z siedzibą w Warszawie  
(01-919) przy ul. Wólczyńskiej 133 bud.7, lok.115, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 906 317,00 zł – w kryterium oferta uzyskała  

52,76 pkt; 
b) kryterium oceny K2 – najkrótszy czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania dróg zaliczonych  

do 1 kategorii – 0,5 godz. – w kryterium oferta uzyskała 20 pkt; 
c) kryterium oceny K3 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 2 kategorii odśnieżania 

(usunięcie zasp) – do 10 godz. – w kryterium oferta uzyskała 5 pkt; 
d) kryterium oceny K4 – najkrótszy czas nieprzejezdności ulic zaliczonych do 3 kategorii odśnieżania 

(usunięcie zasp) – do 20 godz. – w kryterium oferta uzyskała 5 pkt; 
e) kryterium oceny K5 – dodatkowy sprzęt przeznaczony przez Wykonawcę do akcji zimowego 

utrzymania dróg – tak – w kryterium oferta uzyskała 10 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 92,76 pkt 
 

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 
 

 
 
 


		2022-12-06T14:15:18+0100
	Sławomir Sumka




